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Sprava a udrzba silnic Usteckého kraje, pfispévkova organizace
(6hevxje)

holubova.lt@susuk.cz

Sprava a udrzba silnic Usteckého kraje, pfispévkova organizace
00080837
6hevxje

Ruska 260,417 03 Dubi 3

Platce

servisni prohlidka casova, predni a zadni napravy,vymena valce razeni
a ventilu 702 9187

29.04.2021
0-83113010009

63 371,90 CZK
76 680,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: CROY s.r.o.

ICO: 45147647

Datova schranka:

Adresa: Plzenska 2599, RAKOVNIK 1
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:
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		2024-04-28T04:50:46+0200




